
Raportti kumppanuusavustustoiminnasta
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Lähettäjä: Eveliina Hostila (Hope - Yhdessä & Yhteisesti ry 2318841-3)

Hakijan tiedot

Raportti kumppanuusavustustoiminnasta

Pohjois-Savon hyvinvointialue on myöntänyt teille useampivuotisen kumppanuusavustuksen.

Avustetusta toiminnasta tehdään vuosittain väliraportti hyvinvointialueelle ennen uuden

maksatuskauden alkua. Loppuraportti tehdään siinä vaiheessa, kun avustettu toiminta

hyvinvointialueen myöntämällä avustusrahalla on toteutunut/päättynyt.

Täytä lomakkeen tiedot ja liitä liitteeksi kuluneen toimintakauden (12 kk) kustannuspaikan tuloslaskelma

sekä kirjallinen tiivistetty kooste avustetusta toiminnasta

Lomakkeella antamasi tiedot välitetään kumppanuusavustussopimuksessa nimetylle hyvinvointialueen

osapuolelle sekä tarvittaessa asiakaskokemusjaostolle. Älä anna lomakkeella tai liitä liitteeksi sellaista

tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Valitse kumpaa raporttia olet antamassa *

Väliraportti

Avustusta saaneen hakijan tiedot

Organisaation tiedot:
Nimi *

Hope - Yhdessä & Yhteisesti ry

Postiosoite

Vankanlähde 7

Postinumero ja -toimipaikka

13100 Hämeenlinna

Kotipaikkakunta

Helsinki

Y-tunnus

2318841-3

Vastaajan tiedot:
Nimi *

Eveliina Hostila

Sähköposti *

eveliina.hostila@hopeyhdistys.fi

Puhelin *

0409310114

Organisaation toiminnan tarkoitus

Toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Mikä



ä

Organisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Lapsi- ja perheyhdistykset / -ryhmät

Mikä

Avustetun toiminnan tiedot

Avustetun toiminnan tiedot

Toiminta-aika, jolla avustettu toiminta (12 kk) toteutettiin

1.1.-31.12.2024

Toimintavuodelle myönnetty avustussumma

7000€

Avustetun toiminnan nimi

Avustustyö vapaaehtoisvoimin alueen vähävaraisille lapsiperheille

Avustetun toiminnan toteutustapa

Avustetun toiminnan kohderyhmä

vähävaraiset lapsiperheet: avustimme 396 perhettä, joissa asui 962 alle 18v lasta/nuorta 

Kohderyhmän ikäjakauma (Lähellä.fi luokittelu):

Vauvat (0–1-vuotiaat) Lapset (2–6-vuotiaat)

Kouluikäiset (7–12-vuotiaat) Nuoret (13–17-vuotiaat)

Nuoret aikuiset (18–29-vuotiaat) Aikuiset (30–64-vuotiaat)

Aikuiset (65-99-vuotiaat)

Kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla tavoitettiin? (hlöiden lukumäärä)

yli 500

Kokiko osallistujat toiminnan parantavan heidän omaa hyvinvointiansa ja terveyttänsä? Kerro tai kuvaa

millaista palautetta saitte osallistujilta

Alla olevat luvut asettuvat asteikolle 1-4, 4 = erittäin paljon. 

Kysymykset koskien vanhempia: 

Perustarpeiden täyttyminen 2,88 

Arjessa koetun stressin väheneminen 2,72 

Positiivisten tunteiden ja elämän mielekkyyden lisääntyminen 2,95 

Tulevaisuustoiveikkuuden lisääntyminen 2,72 

Kysymykset koskien lapsia: 

Perustarpeiden täyttyminen 2,90 

Positiivisten tunteiden lisääntyminen 2,73 

Positiivinen vaikutus itsetuntoon 2,65 

Asiakkaista 90% arvioi toiminnan olevan erinomaista tai hyvää. 

Asiakasohjauksen sidosryhmäkyselyyn vastanneet (mm 

perhetyöntekijät): 

Asiakkaiden perustarpeiden täyttyminen 3,14 

Asiakkaiden taloudellisen pärjäämisen helpottuminen 3,00 

Asiakkaiden elämän mielekkyyden ja positiivisten tunteiden lisääntyminen



Asiakkaiden elämän mielekkyyden ja positiivisten tunteiden lisääntyminen 

2,86

Mitä mittareita toiminnan seuraamiseen ja arviointiin teillä oli käytössä? Kerro millaisia tuloksia mittarit

kertoivat.

Kts. edellinen vastaus

Millä kaikilla Pohjois-Savon alueen paikkakunnilla toimintaa toteutettiin toimintavuoden

aikana? Tai miltä kaikilta paikkakunnilta osallistujia saavutettiin?

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin varmistitte, että osallistuja pääsi ja löysi avustettavan toiminnan piiriin yllämainituilla

paikkakunnilla?

Tiedottaminen omissa kanavissa sekä myös julkisen sektorin palveluohjaus. 

Edistikö avustettu toiminta organisaatiollenne tärkeitä saavutuksia?

Kyllä

Mikäli vastasit kyllä, mitä asioita saavutitte?

pystyimme vastaamaan asiakasmäärien kasvuun siten, että tuloksellisuusmittariston tavoitteet toteutuivat

Millaista ja kenen toimijatahojen (järjestöt, yhdistykset, kunnat ym.) kanssa teitte yhteistyötä toiminta-

aikana?

sosiaalisektorin ja muiden järjestöjen kanssa tehtävä palveluohjaus

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Valitse valikosta hyvinvointialueen palvelutoimialue tai-alueet, joiden kanssa

kumppanuusavustussopimus on solmittu.

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yl i t l l t it i t l l t KYS / i l t j h i i ti ( ik i j i ki t i )



Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

mikä:

Millaista konkreettista yhteistyötä tai tukea saitte hyvinvointialueen osapuolelta ko. toiminta-aikana?

palveluohjaus

Jatkosuunnitelma

Yhteistyö ja avustetun toiminnan jatkosuunnitelma

Väliraportti, vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa väliraporttia

Kerro mitkä ovat avustetun toiminnan seuraavan vuoden tavoitteet?

- oletettavasti edelleen kasvaviin asiakasmääriin vastaaminen siten, että tulos- ja vaikutusmittarin tulokset 

pysyvät perheiden hyvinvoinnin kasvamisen osalta edelleen aiemmalla hyvällä tasolla 

- Suunnitelmallisempi ja laajempi sidosryhmäyhteistyö – asiakasyhteistyössä sekä lahjoittavien tahojen kanssa 

- Vapaaehtoisten sitouttaminen toimintaan  

Kerro mitä yhteistyötoiveita toivotte seuraavalle vuodelle hyvinvointialueen osapuolelta?

Yhteydenpitoa esimerkiksi perheiden muuttuviin tai syventyviin tarpeisiin liittyen. Ehkäpä myös tutustumista 

puolin ja toisin. 

Loppuraportti vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa loppuraporttia

Jatkuuko avustettu toiminta hyvinvointialueen rahoituksen päätyttyä?

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu toisaalta

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu hyvinvointialueelta

Kyllä, toiminta jatkuu organisaatiomme omana toimintana

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu toisaalta (ei vielä päätöstä)

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu hyvinvointialueelta (ei vielä päätöstä)

Ei, toiminta ei jatku, eikä sille ole haettu jatkorahoitusta

Jokin muu vaihtoehto,

mikä

Kerro tiivistetysti koko toiminta-ajalta (2–3 v) millainen vaikutus hyvinvointialueen myöntämällä



kumppanuusavustuksella on ollut kokonaisuutena toimintaanne?

Avustuksen avulla olemme voineet säilyttää Hopen toiminnan alueella. Ilman toimitiloja ja avustusta niihin ei 

olisi aineellisen avun vastaanotto-, lajittelu- ja jakopistettä eikä ilman tätä olisi toimintaamme. Tilat 

ovat olleet myös vapaaehtoisten mielestä viihtyisät, mikä edesauttaa vapaaehtoisten sitotumista toimintaan. 

Liitteet

Liitteeksi avustetun toiminnan tiivistetty kirjallinen kooste avustetusta toiminnasta ja kustannuspaikan

tuloslaskelma kuluneelta toimintakaudelta (12 kk).

Liitetiedosto

HOP tuloslaskelma 1.1.-31.12.2024 tp170.pdf


